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»جاستین ترودو« در مراسم تشییع 
پیکر قربانیان حمله تروریستی به مسجدی 

در کِبک، احساساتی شد و‌گریه کرد.
به گزارش »ورلد نیوز تودی«؛ »جاستین 
ترودو«، نخست وزیر جوان کانادا، همراه با 

فروشگاه‌های زنجیره‌ای »نوردستروم« آمریکا 
اعلام کرد: فروش محصولات تولیدی شرکت 
دختر ترامپ را به دلیل کاهش شدید فروش 

متوقف کرده است.
به گزارش فارس، شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای 

»نوردستروم« آمریکا تصمیم گرفته است 
تا فروش محصولات تولیدی ایوانکا ترامپ، 
دختر رئیس‌جمهور این کشور را متوقف کند.

این شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای اعلام 
کرد: اصلی‌ترین علت این تصمیم کاهش بیش 

از انتظار فروش این محصولات بوده است.
نوردستروم افزود: با توجه به عملکرد 

این برند در بازار جهانی تصمیم گرفته‌ایم تا خرید این محصول و فروش آن 
را متوقف کنیم.شرکت ایوانکا ترامپ که پوشاک و کفش زنانه را با نام برند 
ایوانکا ترامپ عرضه می‌کند، پیش‌تر در وب‌سایت و فروشگاه‌های نوردستروم 
به فروش می‌رسید، اما روز پنج‌شنبه نوردستروم نام محصولات ایوانکا را از 
سایت خود نیز حذف کرده است. از زمان آغاز مبارزات انتخاباتی ترامپ فروش 

برند ایوانکا ترامپ در آمریکا به شدت کاهش یافته است.
کمپینی موسوم به »کیف پولت رو نگه‌دار« که منتقد دولت ترامپ است 
از مصرف‌کنندگان آمریکایی خواسته است تا محصولات مرتبط را با ایوانکا 
ترامپ و دونالد ترامپ را نخرند و فروشگاه‌هایی که این محصولات را عرضه 

می‌کنند را نیز بایکوت کنند.
بنیانگذار این کمپین اعلام کرده است من از این اقدام هیجان‌زده هستم 
و مطمئن هستم که بسیاری از افرادی که در این کمپین همراه ما هستند 
نیز هیجان ‌زده‌اند.پس از آن که یکی از خریداران نوردستروم طی نامه‌ای 
سرگشاده از این فروشگاه زنجیره‌ای خواست تا فروش محصولات »سمی« 
ایوانکا ترامپ را متوقف کند نوردستروم به یکی از اهداف اصلی تحریم خریداران 

آمریکایی بدل شد.

دو مادر روسی بعد از 34 سال فهمیدند 
که دختران واقعی خود را بزرگ نکرده‌اند!

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دو مادر 
روسی بعد از 34 سال فهمیدند که به دلیل 
اشتباهی که در پرستاری بیمارستان رخ داده 

بود، دختران خود را بزرگ نکرده‌اند.»آلیسا« و »لیوبوف« هر دو در 
یک روز و یک ساعت دخترانی را در بیمارستانی در سیبری روسیه به 
دنیا آوردند، اما اشتباهی که پرستاران هنگام جابجا کردن آنها در اتاق 
کودکان بر اثر یکسان بودن نام خانوادگی آنها مرتکب شدند، باعث شد 

این مادران دختران خود را بزرگ نکنند.
این دو دختر جداگانه در خانه‌های کسانی که از آنها سرپرستی 
می‌کردند و فکر می‌کردند که پدر و مادر آنها هستند، بزرگ شدند. 
اما یک روز »یولیا« همراه مادر خود، »آلیسا« که به شدت بیمار بود، 
برای انجام آزمایش‌های دی ان‌ای به بیمارستان رفتند و این لحظه‌ای 

بود که »یولیا« فهمید آلیسا مادرش نیست.
این مادر و دختر به زایشگاه مراجعه کردند تا این قضیه را پیگیری 
کنند و شانسی که آوردند این بود که در آن روز در بیمارستان فقط دو 
بچه به دنیا آمده بود و آن‌هم »آلیسا« و »لیوبوف« بودند که بیمارستان 
با تماس با خانواده »لیوبوف« موفق شد تا او و دخترش را به بیمارستان 
بیاورند و بعد از انجام آزمایش و مقایسه‌ها مشخص شد که این دو 

مادر بچه‌های خود را اشتباهی به خانه برده بودند.
این دو خانواده در حال حاضر با هم رابطه بسیار خوبی برقرار 

کرده‌اند.

غول نوشیدنی جهان بعد از 130 سال رنگ 
قوطی‌های خود را عوض کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کوکاکولا که 
طرفداران زیادی هم در سراسر جهان دارد، بعد از 130 
سال تولید نوشابه‌های مختلف از جمله معمولی، رژیمی 

و غیره رنگ قوطی‌های نوشابه خود را به طور کامل عوض کرد و به جای این 
که مثل همیشه رنگ قرمز با خط‌هایی رنگی داشته باشد، آنها را با رنگ‌های 

مخصوص هر نوشیدنی تولید کرد.
بدین ترتیب، قوطی نوشابه‌های معمولی این شرکت به رنگ قرمز، قوطی 
نوشابه‌های صفر آن با رنگ مشکی، قوطی‌ نوشابه‌های رژیمی با رنگ سفید 
و قوطی نوشیدنی‌های حاوی استویای شرکت کوکاکولا با رنگ سبز تولید 

خواهند شد.

بیش از پنج 5 هزار نفر از مسلمانان 
و غیرمسلمانان این کشور در مراسم 
تشییع پیکر قربانیان حمله تروریستی 

به مسجدی در کِبک شرکت کرد.
 این مراسم در ورزشگاه مونترال 
برگزار شد مسلمانان برای 6 قربانی 
حمله تروریستی هفته گذشته نماز 
خواندند و سپس طبق قوانین اسلامی 

آنها را به خاک سپردند. 
»ترودو« نیز که در این مراسم حضور داشت، نتوانست جلوی 
احساسات خود را بگیرد و لحظاتی‌گریه کرد. فرزندان و دیگر اعضای 
خانواده قربانیان حادثه با‌گریه و اندوه خود فضای مراسم را بسیار 

متاثر کرده بودند.

کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به افزایش 
دما در اکثر نقاط کشور طی روزهای آینده، از احتمال 
وقوع بهمن در ارتفاعات البرز و زاگرس مرکزی خبر 
داد و گفت: دمای هوا در 29 استان کشور زیر صفر 

است.
مرتضی ضرابی گفت: شب گذشته بیشتر استان‌های 
کشور دمای زیر صفر داشتند و حتی دمای هوای اهواز نیز 

یک درجه زیر صفر بود.
وی افزود: اردبیل با 19 درجه زیر صفر سردترین مرکز 
استان در شب گذشته بود و دمای هوای تهران دیشب 3 
درجه زیر صفر رفت که در گرم‌ترین زمان به 5 درجه بالای 

صفر خواهد رسید.
وی با اشاره به خروج سامانه بارشی اخیر از مرزهای 
شرقی کشور افزود: از امروز به تدریج از سرمای هوا کاسته 
خواهد شد از این رو احتمال وقوع بهمن در ارتفاعات البرز 

و زاگرس مرکزی دور از انتظار نیست.
وی اضافه کرد: وزش باد پدیده غالب در نیمه‌شرقی 
کشور است که در مناطق کوهستانی با کولاک برف و در 
شرق و جنوب شرق کشور با خیزش گرد و خاک همراه 

خواهد شد.
ادامه امداد برای پیدا کردن راننده کامیون 

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از ارائه گزارش مفقود 
بودن راننده کامیونی که زیر بهمن گرفتار شده بود، خبر داد 
و گفت: با توجه به اعلام فقدانی اخیر، گزارش مربوطه به 
هلال‌احمر و سایر دستگاه‌های متولی ارسال شد تا عملیات 

امدادرسانی مجددا آغاز شود.
سردار عبدالرضا ناظری با اشاره به اعلام یک نفر مفقودی 
در جریان سقوط بهمن در جاده هراز اظهار داشت: علی‌رغم 
اعلام اتمام عملیات امداد و نجات در حادثه سقوط بهمن 
در محور هراز توسط نیروهای امدادی و هلال‌احمر،‌ خبری 
مبنی بر مفقودی راننده یک کامیون گرفتار در بهمن به 

اطلاع همکاران ما رسید.
وی ادامه داد: با توجه به این که در جریان امدادرسانی 
این حادثه، یک جسد در کامیون مذکور کشف شده بود، 
گزارش‌های به دست آمده نشان می‌دهد که سرنشینان این 
کامیون دو نفر بوده‌اند که جسد کشف شده مربوط به کمک 
راننده این خودرو بوده و هنوز اثری از راننده این کامیون 

در دست نیست.
ناظری در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اعلام فقدانی 

احتمال وقوع بهمن در البرز و زاگرس
 ادامه عملیات امداد برای یافتن راننده کامیون

اخیر، گزارش مربوطه به هلال‌احمر و سایر دستگاه‌های 
متولی ارسال شد تا عملیات امدادرسانی مجددا آغاز شود.
جزئیات امدادرسانی به مسافران جاده هراز

فرمانده انتظامی شرق استان تهران با تشریح جزئیات 
گرفتاری صدها خودرو و مسافر در محور هراز در روز 
پنجشنبه، از اعزام نیروهای یگان ویژه شرق پایتخت برای 

امدادرسانی به مسافران این محور خبر داد.
سردار عبدالرضا ناظری در جریان بازدید از محل حادثه 
سقوط بهمن در محور هراز، در گفت‌وگو با تسنیم، در تشریح 
اقدامات انجام شده از سوی پلیس شرق استان تهران در 
جریان ناپایداری‌های جوی روزهای اخیر اظهار کرد: از ساعت 
5:30 صبح پنجشنبه همزمان با شرایط نامساعد جوی، 
همکاران ما ممنوعیت تردد در محور هراز را اعمال کردند و 
از ساعت 16 با بحرانی شدن شرایط جوی، همکاران ما تلاش 

گسترده‌ای برای نجات مسافران در راه مانده آغاز کردند.
فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اشاره به اعزام 
نیروهای یگان ویژه شرق پایتخت به محل حادثه گفت: با 
توجه به آمادگی کلیه نیروهای پلیس و اعزام نیروهای یگان 
ویژه شرق پایتخت و نیروهای انتظامی برای امدادرسانی و 
نجات مسافران در راه مانده، موفق شدیم بیش از 5000 
نفر از مسافرانی که در مسیر و کولاک گرفتار شده بودند 

را اسکان دهیم.
وی با اشاره به  بی‌توجهی مسافران به توصیه‌های 
پلیس مبنی بر عدم تردد در مسیرهای کوهستانی در روز 

پنجشنبه ادامه داد: متاسفانه در شب وقوع حادثه، تعداد 
زیادی خودرو، بدون توجه به هشدارهای داده شده وارد این 
محور شده بودند که تعداد مسافران به اندازه‌ای بود که با 
تلاش نیروهای امدادی و انتظامی اعزام شده به این منطقه، 
تنها قادر به نجات سرنشینان خودروها شدند و خودروهای 

بسیاری در مسیر باقی ماند.
ناظری با اشاره به روان بودن وضع ترافیکی در محور 
هراز در حال حاضر گفت: علی‌رغم گرفتار شدن 10 خودرو 
زیر بهمن و امداد‌رسانی به صدها خودرو رها شده در جاده، 

در حال حاضر تردد در این محور روان است.
رهاسازی بیش از 3600 خودروی گرفتار در برف

رئیس ‌سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع برف و 
کولاک در 29 استان کشور گفت: بیش از 3600 خودروی 
گرفتار در برف طی چند روز گذشته توسط نیروهای امدادی 

رهاسازی شده است.
مرتضی سلیمی در ارتباط با برف و کولاک کشور به 
فارس گفت: 29 استان به جز دو استان سیستان و بلوچستان 
و همدان متأثر از برف و کولاک شده و در 217 شهر، روستا 

و محور برف‌گیر امدادرسانی انجام گرفته است.
وی با اشاره به اسکان اضطراری بیش از 10 هزار حادثه 
‌دیده، گفت: حدود 90 مصدوم نیز توسط نیروهای امدادی 

به مراکز درمانی منتقل یا به صورت سرپایی مداوا شدند.
رئیس ‌سازمان امداد و نجات از نجات 3 نفر در سقوط 
بهمن مهاباد و آبعلی خبر داد و اعلام کرد: 3 نفر نیز به دلیل 

سقوط بهمن در مبارک‌آباد جان خود را از دست دادند.
سلیمی با اشاره به رهاسازی 3685 خودروی گرفتار در 
برف خاطرنشان کرد: امدادرسانی در 13 استان آذربایجان 
شرقی، اصفهان، خوزستان، خراسان شمالی و جنوبی، 
سمنان، کرمان، کرمانشاه، گلستان، گیلان، فارس، مازندران 

و هرمزگان ادامه دارد.
وی بیان داشت:‌ سیل و آبگرفتگی نیز پنج استان 
سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و رضوی، فارس و 
هرمزگان را درگیر کرده که نیروهای امدادی جان 3 نفر را 
که در اثر سقوط دو خودرو به رودخانه کوئیک دچار حادثه 

شده بودند، نجات دادند.
رئیس‌ سازمان امداد و نجات در پایان گفت: نیروهای 
هلال‌احمر تعداد زیادی چادر، پتو، موکت، نایلون، برنج، 

کنسروجات، فانوس و... میان حادثه‌دیدگان توزیع کردند.
تردد در 5 محور فقط با زنجیر چرخ

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا از مسدود بودن محورهای سیاهکل- دیلمان و برخی 

محورهای فرعی استان سیستان و بلوچستان خبرداد.
سرهنگ نادر رحمانی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص 
آخرین وضعیت جوی محورهای مواصلاتی کشور گفت: در 
حال حاضر مداخلات جوی در محورهای مواصلاتی خاتمه 
یافته‌است، اما همچنان به علت برودت هوا تردد در برخی 
محورها مانند ابهر – قیدار در استان زنجان، هراز – فیروزکوه، 
محور کیاسر در مازندران، رشت – قزوین و رشت – لاهیجان 

تردد فقط با زنجیر چرخ امکان‌پذیر است.
وی افزود: محور سیاهکل – دیلمان در استان گیلان نیز 
فعلا مسدود است. همچنین برخی محورهای فرعی در استان 
سیستان و بلوچستان به علت شدت بارش و طغیان رودخانه 
مسدود شده است و در حال حاضر نیز در ورودی کلانشهرها 

و همچنین در داخل شهرها شاهد ترافیک هستیم.
تعطیلی مدارس ۱۴ استان کشور 

بارش برف، یخبندان و لغزندگی معابر به تعطیلی تمام 
یا برخی از مدارس ۱۴ استان کشور منجر شد.

بنا به این گزارش، تمام مدارس مازندران، گلستان، 
گیلان، اردبیل، سمنان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
خراسان شمالی، شهرستان‌های استان تهران، یزد، کرمان، 
خوزستان، سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی، فارس، 
کهگیلویه و بویراحمد به دلیل افت فشار گاز و برودت سرما 

و یخبندان دیروز تعطیل بودند.

ایستگاه مترو هروی از خط ۳ مترو صبح دیروز با 
حضور شهردار تهران افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، ایستگاه متروی میدان هروی 
از صبح دیروز با حضور شهردار تهران به بهره‌برداری رسید 

و این ایستگاه پذیرش مسافر را آغاز کرد.
این ایستگاه ۱۴ هزار متر مربع زیربنا دارد که در 
زمان ساخت ۷۸ هزار متر مربع خاک‌برداری، ۴۰۰۰ تن 
آرماتوربندی،‌۳۲ هزار تن بتن‌ریزی و ۲۸ هزار متر مربع 

قالب‌بندی در آن انجام شده است.
طبق پیش‌بینی‌های انجام شده روزانه ۲۰ نفر مسافر از 

این ایستگاه جا‌به‌جا خواهند شد.
 افتتاح بزرگ ترین ایستگاه مترو پایتخت

 در میدان ولی عصر
شهردار تهران از افتتاح بزرگ ترین ایستگاه مترو 

پایتخت در میدان ولی عصر خبر داد.
قالیباف در افتتاح ایستگاه متروی هروی با بیان این 
که همه ایستگاه‌های خط 3 تا قبل از عید به بهره‌برداری 
می‌رسد، گفت: بزرگ ترین ایستگاه پایتخت در میدان 
ولی‌عصر به زیربنای 45 هزار متر که محل تقاطع خط 3 و 

6 نیز هست، به زودی افتتاح می‌شود.
وی افزود: تلاشمان این است که بعد از افتتاح و تکمیل 
مترو سعی و تلاش خود را به توسعه واگن و قطار بگذاریم و 

هر دو و نیم دقیقه یک قطار وارد میدان شود.
وی ابراز امیدواری کرد: خطوط 6 و 7 و فرودگاه امام 

خمینی را نیز بتوانیم به خوبی ادامه دهیم. 
شهردار تهران تاکید کرد: بعد از احداث و تجهیز 
ایستگاه‌ها و تونل‌های مترو تهران با کار خوبی که برای 

با حضور شهردار تهران

ایستگاه »هروی« در خط ۳ مترو تهران افتتاح شد

واگن‌سازی انجام داده‌ایم، در سال آینده عمده تلاش و همت 
خود را برای تولید و ساخت واگن‌ و قطار خواهیم گذاشت 
و تجهیزات فنی ما این امکان را برای ما ایجاد می‌کند که 
بتوانیم در همه ایستگاه‌ها هر 2/5 دقیقه حرکت یک قطار 

را شاهد باشیم. 
قالیباف با اشاره به بحران‌های پایتخت تاکید کرد: یکی 
از بحران‌های شهر ما بحران محیط زیست است که در آب 
و هوا و خاک با آن مواجه هستیم و این بحران هر روز از 
ما تلفات زیادی می‌گیرد. چه بسیار خسارت‌های جانی که 
در آلودگی هوا روزانه در تهران واقع می‌شود و از خسارت 

جانی پلاسکو بیشتر است. 
وی ادامه داد: با تمام فشارها در حوزه حمایت و 
پشتیبانی که بر شهرداری تهران است، تاکید داریم بر حوزه 
حمل و نقل عمومی با تاکید بر مترو در تهران فعالیت کنیم.  
قالیباف گفت: آلودگی هوا در تهران قابل حل است و 
می‌شود به شرایط استاندارد برگردیم و واقعا این موضوع 

در یک دوره زمانی 6 ساله در دسترس است. 
احداث مترو در تهران ۱۰ برابر ارزان تر از کشورهای غربی

مدیرعامل شرکت متروی تهران نیز در این مراسم 
گفت: در حال حاضر در مقایسه با کشورهای صاحب ادعا 

و تکنولوژی کار احداث مترو در تهران تقریبا با ۷ تا ۱۰ برابر 
ارزان‌تر از کشورهای غربی در حال انجام است.

هابیل درویشی در این مراسم افزود: در حال حاضر بیش 
از 30 هزار نفر در متروی تهران 3 شیفته کار می‌کنند و 
این کار بسیار بزرگی است و تلاش داریم همان‌گونه که 
وعده داده‌ایم تا پایان این دوره مدیریت شهری تهران 100 
کیلومتر متروی احداث شده را به مردم تهران تحویل دهیم.

مدیرعامل شرکت متروی تهران گفت: در حال حاضر 
در مقایسه با کشورهای صاحب ادعا و تکنولوژی کار احداث 
مترو در تهران تقریبا با 7 تا 10 برابر ارزان‌تر از کشورهای 

غربی در حال انجام است.
وی با تاکید بر این که ماهانه حدود 200 میلیارد تومان 
هزینه داریم، گفت: این مبلغ به سختی تامین می‌شود، 
اما تمام تلاش‌مان را داریم که کارها را به طور مناسب 

انجام دهیم.
مدیرعامل متروی تهران با اشاره به این که هر ایستگاه 
براساس فهرست‌های مالی حدود 130 میلیارد تومان 
هزینه دارد، گفت: در حال حاضر در حال تحویل آخرین 
ایستگاه‌های خط 3 هستیم و در روزهای آینده هم با 
بهره‌برداری از ایستگاه بزرگ میدان ولیعصر که در 7 طبقه 
و 45 هزار متر ساختمان احداث شده است، به بهره‌برداری 
بیشتر خط 3 خواهیم رسید و تا پایان سال پرونده خط 3 

مترو تهران بسته خواهد شد. 
درویشی تاکید کرد که ساخت خطوط 6 و 7 و فرودگاه 
حضرت امام خمینی نیز با همین سرعت در حال انجام است 
و امیدواریم در چند ماه آینده ایستگاه‌های این خطوط هم 

به بهره‌برداری برسد.

کشور  املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس‌سازمان 
گفت: از دیروز تمامی دفاتر گواهی امضا در 
دفترخانه‌ها حذف و سامانه امضای‌الکترونیک 

جایگزین آن شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد 
تویسرکانی رئیس ‌سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور دیروز در مراسم رونمایی از شبکه موقعیت‌یابی 
یکپارچه مالکیت‌ها )شمیم(، دفتر الکترونیک گواهی 
امضا دفاتر اسناد رسمی و بهر‌ه‌برداری همزمان از 
چندین پروژه عمرانی استانی که به مناسبت دهه 
فجر برگزار شد، با تبریک ایام دهه فجر گفت: سازمان 
ثبت اسناد و املاک یک دستگاه فراگیر در کشور 
است و همه‌ مردم با خدمات سازمان ثبت در ارتباط 
هستند و این سازمان از معدود دستگاه‌های کشور 
است که قدمت صد ساله دارد و به مرور زمان دچار 

مشکلات و آسیب‌های اداری شده بود.
وی افزود: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
نیازمند افزایش سرعت در ارایه و دسترس قرار دادن 
خدمات بود که در سال‌های گذشته کار‌های زیادی 
در این رابطه انجام شد که از آسیب‌ها خارج شویم.

رئیس‌ سازمان اسناد و املاک کشور بیان داشت: 
شاید بتوان گفت در دهه‌های گذشته سازمان ثبت 
نسبت به دیگر ادارات بیشترین تحولات را داشته و 
امروز به مناسبت دهه فجر برخی از اقدامات جدید 
کلید می‌خورد، یکی از طرح‌های مهم طرح کاداستر 
و سیستم موقعیت اراضی بود که با توجه به امکانات 
محدود از سال 93 قانون کاداستر تصویب و به مرحله 

اجرایی درآمد.
تویسرکانی گفت: یکی از وظایفی که سازمان 
مکلف به انجام آن شد، ایجاد یک سیستم دقیق 

موقعیت مالکیت املاک مردمی و دولتی بود.
وی افزود: امروز توانستیم 143 ایستگاه ماهواره 
در سراسر کشور ایجاد کنیم که 500 کاربر در آن 
مشغول به فعالیت هستند و می‌توانیم در مدت کمتر 

تویسرکانی مطرح کرد

حذف کامل دفاتر گواهی امضا در دفترخانه‌ها

از 5 دقیقه هر نقطه‌ای را موقعیت‌یابی کنیم و در 
کوتاه‌ترین زمان و با خطای کمتر از 3 سانتی‌متر انجام 
دهیم.رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بیان 
داشت: ما زمینه را فراهم کردیم تا از زیرساخت‌های 
سامانه کاداستر به بخش‌های دیگر برای موقعیت‌یابی 
خدمت‌رسانی کنیم، امروز به طور کامل شبکه 

موقعیت‌یابی )شمیم( به بهره‌برداری می‌رسد.
تویسرکانی گفت: ما با اجرایی شدن این 
سیستم به لحظه می‌توانیم، تعیین کنیم چند نفر 
از نقشه‌برداران و در کدام نقطه در حال انجام کار 
هستند، امیدواریم بتوانیم طرح کاداستر را در تمام 
نقاط از جمله مرزهای دریایی و کوه‌ها اجرایی کنیم.

وی افزود: اقدام دیگری که امروز در سازمان اسناد 
و املاک کشور کلید می‌خورد، حذف آخرین دفتری 
است که در دفترخانه‌ها از آن استفاده می‌شود، یکی 
از دفاتری که در دفترخانه‌ها استفاده می‌شد، دفاتر 
گواهی امضا بود که امروز با ایجاد زیرساخت‌های لازم 

این دفتر حذف شد و دستورالعمل کار انجام آن در 
اختیار 7 هزار و 200 دفترخانه در حال فعالیت کشور 
قرار گرفته است و این کار منافع زیادی از جمله دقت 
در کار احراز هویت اشخاص، سرعت و تمام سوابق را 
به همراه دارد، زیرا در دفترخانه‌ها صدها برگ سند 
به صورت کپی نگهداری می‌شود که با اجرای این 
طرح این اسناد حذف و در بانک‌های نرم افزاری 

نگهداری می‌شوند.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تصریح 
کرد: امیدواریم این اقدام باعث شود تا قدمی در راه 

انجام با دقت و سریع کارها برداریم.
تویسرکانی بیان داشت: طرح سوم در حوزه 
پشتیبانی است یکی از آسیب‌های جدی سازمان 
ثبت، نداشتن ساختمان‌های اداری مناسب بود، 
ساختمان‌های فرسوده که کاربری اداری نداشتند، 
مشکلاتی را ایجاد کرده بود که سعی کردیم این 

مشکل را هم برطرف کنیم.

تویسرکانی گفت: امروز خوشبختانه به مناسبت 
دهه فجر 9 ساختمان سازمان ثبت در استان‌های 
مختلف به بهره‌برداری می‌رسد، در تهران اداره ثبت 
تهرانپارس به متراژ 4 هزار و 900 متر به بهره‌برداری 
می‌رسد. همچنین در استان‌های زنجان ساختمانی به 
متراژ 3 هزار متر، لرستان، اهواز، آذربایجان غربی، قم 

و قشم مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند.
وی افزود: ما تعداد زیادی اسناد منگوله‌دار در 
دست مردم داریم و امسال نزدیک 300 میلیون برگ 
سند را اسکن کردیم تا امروز حدود 15 میلیون سند 
مالکیت مردم تحت سیستم کاداستر صادر شده است 
و پیش‌بینی می‌شود همین تعداد سند کاغذی در 
اختیار مردم باشد، به همین دلیل پرتابلی تحت عنوان 
سامانه خود احضاری سند در اختیار مردم قرار گرفته 

و هدف آن فقط کنترل اسناد است.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: در 
سندهای قدیمی فقط نام و نام خانوادگی افراد ثبت 
شده است اما در سندهای جدید کد ملی و موقعیت 
دقیق ملک هم ثبت شده است که این کار باعث نظم 

دادن به سوابق کاغذی می‌شود.
تویسرکانی گفت: بسیاری از اسناد قدیمی فاقد 
کد ملی مالک است که ممکن است برای مالکان 
مشکل ایجاد کند، در گذشته مشاهده می‌شد که برای 
یک ملک چندین سند صادر می‌شود که با اجرای این 
طرح از سوء استفاده و جعل اسناد جلوگیری می‌کند.

وی در رابطه با اجرای طرح کاداستر در مناطق 
آزاد گفت: متأسفانه در مناطق آزاد دچار مشکل بودیم 
و ما معتقد هستیم صدور اسناد و شرکت‌ها در داخل 
کشور انجام شود، در چند ماه قبل گفته شد که در 
یکی از مناطق آزاد دو، سه هزار شرکت با یک آدرس 
ثبت شده است، در نتیجه ما معتقد هستیم که صدور 
اسناد باید در سرزمین مادری انجام شود که ما این 
موضوع را پیگیری کردیم و امیدواریم مجلس هم با 

ما همکاری داشته باشد.

انهدام باند توزیع اسکناس تقلبی
شهرکرد - ایرنا: با تلاش سربازان گمنام امام زمان در سپاه 
قمربنی‌هاشم)ع( چهار‌محال و بختیاری باند توزیع اسکناس و چک‌پول‌های 

جعلی در سطح استان شناسایی و دستگیر شدند.
یک منبع آگاه در سازمان اطلاعات سپاه قمربنی‌هاشم)ع( گفت: 
طی هفته جاری، یک باند توزیع اسکناس و چک‌پول جعلی، توسط 
سربازان گمنام امام زمان)ع( در این سپاه دستگیر و تحویل مقامات 

قضایی شدند.
وی با اشاره به اهداف این باند 5 نفره افزود: این افراد با استفاده از 
ناآگاهی مردم پیرامون نکات امنیتی اوراق بهادار، اسکناس‌ها و چک‌پول‌های 

جعلی را از طریق معاملات تجاری توزیع می‌‌کردند.
در این عملیات مبلغ 500 میلیون ریال چک‌پول و اسکناس تقلبی از 

متهمان کشف و ضبط شد.
تصادف 2 قربانی گرفت

ساری - ایرنا: سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
مازندران گفت: در تصادف یک دستگاه کامیون با خودروی سواری پراید 

در جاده هراز 2 نفر کشته و 2 تن هم زخمی شدند.
زکریا اشکپور اظهار داشت: افراد فوت شده 2 مرد 20 تا 30 ساله 
بودند و زخمی‌شدگان هم در بیمارستان 17 شهریور آمل بستری شدند.

 گفتنی است علت این سانحه توسط کارشناسان پلیس راه در دست 
بررسی است.

توقیف سمند
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی میرجاوه گفت: به دنبال دریافت 
گزارش پلیس راه میرجاوه - زاهدان مبنی بر عدم توجه راننده خودروی 
سمند به دستور  ایست پلیس،  ماموران این فرماندهی اقدام به برپایی 
ایست بازرسی مقطعی در ورودی‌ شهرستان کردند. سرهنگ موسی معمری 
افزود: پس از توقف خودرو در استعلام به عمل آمده مشخص شد این خودرو 
علاوه بر نداشتن بیمه‌نامه و مدارک لازم دارای 40 فقره تخلف حادثه‌ساز 
و 30 میلیون ریال خلافی پرداخت نشده است. وی تصریح کرد: خودروی 

سمند برای سیر مراحل قانونی روانه پارکینگ شد.
قاچاق گازوئیل

زاهدان - خبرگزاری تسنیم: فرمانده انتظامی سراوان گفت: ماموران 
این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای حوزه  
استحفاظی خود به 12 دستگاه خودروی وانت‌بار مشکوک و آنها را 
متوقف کردند. سرهنگ احسانعلی آذرپودینه افزود: ماموران در بازرسی 
از این خودروها 19 هزار و 720 لیتر گازوئیل کشف کردند. وی تصریح 
کرد: 12 قاچاقچی در  این رابطه دستگیر و با تشکیل پرونده اتهامی به 

مقامات قضایی معرفی شدند.
کشف مواد غذایی فاسد

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی قعربند گفت: با دریافت گزارشی 
از اداره بهداشت این شهرستان مبنی بر فعالیت غیرقانونی عده‌ای در 
جمع‌آوری و انبار مواد غذایی تاریخ گذشته، رسیدگی به این موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ حمید نوری افزود: ماموران 
پلیس با همکاری کارشناسان اداره بهداشت طی بازرسی از اماکن مزبور 
توانستند یک تن و 500 کیلوگرم انواع مواد غذایی فاسد کشف و ضبط 
کنند. وی اظهار داشت با دستگیری متهمان این پرونده مشخص شد، آنها 
با جمع‌آوری مواد غذایی فاسد از بازار اقدام به دستکاری و به روز کردن 
تاریخ مصرف آنها می‌کردند که با اقدام به موقع ماموران این مواد قبل از 
ورود به چرخه مصرف توقیف شد. سرهنگ نوری گفت: افراد دستگیر شده 

تحویل مراجع قضایی شدند.
متلاشی شدن باند تولید شیشه

کرج - خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: چندی 
پیش گزارش‌هایی در اختیار ماموران پلیس در خصوص رفت و آمد مشکوک 
در منطقه ماهدشت قرار گرفت. سرهنگ حسن‌علی فیروزخواه افزود: به 
همین دلیل رصد اطلاعاتی و کمین در اطراف این خانه انجام و مشخص 
شد، عده‌ای در حال تهیه موادمخدر صنعتی برای توزیع در میان جوانان 
هستند. وی گفت: ماموران با حکم قضایی وارد منزل مورد نظر شدند و 
در بازرسی از آن یک کیلو شیشه و 6 کیلوگرم حشیش کشف و یک نفر 

را دستگیر کردند.
فیروزخواه اظهار داشت: پس از دستگیری نخستین متهم، در 
عملیات‌های همزمان سه نفر دیگر نیز در نقاط مختلف دستگیر و پرونده 

آنها به مراجع قضایی ارسال شد.
مرگ در آتش

سیرجان - خبرگزاری فارس: فردی که طی سال‌ها ضایعات پلاستیک 
را جمع‌آوری و در منزل مسکونی در سیرجان نگهداری می‌کرد در آتش 

این پلاستیک‌ها جان باخت.
مسئول سازمان آتش‌‌نشانی سیرجان گفت: این مرد 60 ساله برای 
گرم کردن خودش در سرمای زمستان گاز پیک‌نیک را روشن کرده و 
در کنار آن به خواب رفت اما گرما به پلاستیک‌های انباشته شده سرایت 
کرد و خانه را به آتش کشید. مهدی فیروزآبادی افزود: آتش‌نشانان برای 
مهار آتش در محل حادثه حاضر شدند و پس از اطفای حریق جسد مرد 
مزبور را در کنار مواد ضایعاتی کشف کردند. وی گفت این مرد تنها زندگی 
می‌‌کرده و شهرداری 8 کامیون ضایعات پلاستیک از خانه‌اش خارج کرد. 
فیروزآبادی تصریح کرد: این آتش‌سوزی 10 میلیون تومان به ساختمان 

مسکونی خسارت وارد کرد.
قاچاقچی پوشاک جریمه شد

قزوین - خبرگزاری فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین 
اظهار داشت: با دریافت گزارش ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
شهرستان قزوین در هنگام گشت‌زنی و کنترل خودروها با مشکوک شدن 

به یک خودروی عبوری آن را متوقف کردند.
محمود احمدی ادامه داد: پس از متوقف ساختن خودرو در طی بازرسی 
بیش از 140 بسته پوشاک بچه کشف و در این زمینه پرونده تشکیل و 
برای رسیدگی به شعبه هفتم رسیدگی به جرائم قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی شهرستان قزوین ارجاع داده شد.وی گفت: شعبه هفتم با احضار 
متهم و بررسی اسناد و مدارک موجود تخلف انتسابی را محرز تشخیص 
داده و متهم را علاوه بر ضبط کالای مکشوفه به نفع دولت به پرداخت 30 

میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.
واژگونی مینی‌بوس

سمنان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان سمنان  گفت: یک 
دستگاه مینی‌بوس در کیلومتر 90 محور دامغان - جندق واژگون شد که 
در اثر آن یک تن جان خود را از دست داد و 5 نفر دیگر مجروح شدند. 
سرهنگ حسن خسروجردی افزود: مصدومان این سانحه توسط امدادگران 
به مراکز درمانی منتقل شدند. وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه ناتوانی 

راننده در کنترل وسیله نقلیه را علت این حادثه عنوان کردند.
قاتل خاموش قربانی گرفت

قزوین - خبرگزاری تسنیم: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های 
پزشکی استان قزوین گفت: با دریافت خبری مبنی بر گازگرفتگی در یک 
واحد مسکونی در بیدستان شهرستان البرز، امدادگران این مرکز به محل 
حادثه اعزام شدند. پیمان نامدار افزود: امدادگران جسد دو زن 50 و 75 
ساله کشف کردند که در اثر استنشاق گاز منواکسیدکربن جان خود را از 
دست داده بودند. وی گفت: علل انتشار گاز منواکسیدکربن در این واحد 

مسکونی توسط کارشناسان در حال بررسی است.
توقیف 70 هزار لیتر گازوئیل

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی نیمروز گفت: ماموران 
انتظامی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری به چهار دستگاه 
خودرو مشکوک و آنها را متوقف ساختند. سرهنگ حسن آشنا با بیان اینکه 
خودروهای توقیفی دو دستگاه کامیون و دو دستگاه وانت تویوتا هستند 
اظهار داشت: ماموران در بازرسی از این خودروها 70 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف و 6 قاچاقچی را دستگیر کردند. وی گفت: افراد دستگیر شده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.


